

שִׁימְנֵי כַּחוֹתֶם עַל לִבְךָ כַּחוֹתֶם עַל זְרוּעֶךָ
כִּי עֵזָה כַּמּוֹת אֱהַבְהָ, קִשְׁיָה כְּשֵׂאוֹל קִנְיָה
רִשְׁפִּיָּה רִשְׁפֵי אִשׁ שְׁלֵהֲבַתְיָה
מִיָּם רַבִּים לֹא יוֹכְלוּ לְכַבּוֹת אֶת הָאֱהָבָה
וְנִהְרֹת לֹא יִשְׁטְפוּהָ



מי זאת עלה מן המדבר כתימרות עשן מקטרת מור ולבונה מכל אבקת רוכל

הוא המחיה את כל העולמות בשפע אהבתך, ובכל זאת - כמה רחוקים אנו מהשגת מעלת אהבתך האמיתית. הן אנו כאותה "אחות קטנה", עומדים בפתח הגאולה ומצפים להתעלות אל סוד האהבה השלמה. ריבון העולמים, גלה לנו את סוד ה"מי" - את עומק הבינה העליונה ממנה נובעת כל תשוקה קדושה. כי הלא ידעת שבתוך לבנו פועם ניצוץ קדוש, שלהבת אש קודש המתלקחת בגעגועים אליך. מתי תפתח לנו את שערי היין המשומר, את אותה חכמה עליונה שתרווה את צימאוננו הגדול? אב הרחמן, ראה נא בעונינו - כי אף שאנו רחוקים בגוף, נפשנו קשורה בך בקשר אמיץ שאין להתירו. כאותו אש שאינו יכול להיפרד מאחיו, כן אנחנו - עמך ישראל - דבקים בך באהבה נצחית. גם כשהשמאל דוחה, אנו יודעים שהימין מקרבת - כי סוף כל סוף "ימינו תחבקני" בחיבוק של אהבה שאין לה קץ. ריבוננו של עולם, הבט נא מן השמים וראה כיצד כרמך - עם סגולתך - משתוקק לדבקה בך. הן שתלת בנו נשמה קדושה, חלק אלוה ממעל, ועתה היא צועקת מתוך המיצר: "מי יתן ואמצאך בחוץ אשקך!" כי גם בתוך ההסתר הגדול של העולם החיצון, אנו מבקשים את קרבתך.

אנא ה', תן בנו את הכוח להיות כאותה חומה בצורה, עומדים באמונתך למרות כל הניסיונות. בנה עלינו טירת כסף של אהבה טהורה, שנוכל להתעלות מעלה מעלה בסולם הקדושה. כי הלא אתה הוא הנוטע בנו את רשפי האש הקדושה, שלהבת י-ה שאין המים הרבים של העולם הזה יכולים לכבותה. אדון הסליחות, פתח לנו את שערי בית אמנו - שערי הבינה העליונה - שנוכל להבין את עומק דרכיך. למד אותנו את סוד החיבור בין היין והרימונים, בין פנימיות התורה והחוכמה למצוות המעשיות, שנזכה לעבדך בלבב שלם. אב הרחמים, צור כל העולמים, הבט נא וראה כיצד בכל העולמות כולם מהדהדת התשוקה אליך. מן המלאכים העליונים ועד נפש הדומם - הכל משתוקק להיכלל באחדותך. ואנחנו, עמך ישראל, עומדים כגשר בין העולמות, נושאים בתוכנו את סוד התשוקה בעוצמה הגדולה.

אדון הנפלאות, גלה נא את סוד ה"אלף לך שלמה" - כי הלא הטמנת בכל אות ואות מתורתך עולמות של אור,

ריבון העולמים, אדון כל הנשמות. אנא ה', פותח שערי רחמים ומגלה עמקי סודות, הביטה נא בצער שכינתך המשתוקקת לדודה באהבה עזה כמות. הן גלוי וידוע לפניך סוד התשוקה הטמונה בלב כל נברא, תשוקה שהטבעת בכל העולמות מראשית הבריאה. אנא, "מי יתן כח לי" - כמה כמה אני לשכינתך הקדושה לאותה אחדות שלמה, לאותו חיבור נצחי שאין בו פירוד. הלא אתה הוא המשפיע ממעיין הבינה העליונה, ואנחנו כלי קיבול לאורך הגדול. מתי תשקה אותנו מאותו יין הרקח, מאותה חכמה עליונה המשומרת מששת ימי בראשית?

ריבוננו של עולם, חקוק נא את חותמך על לבנו ועל זרוענו - בפנימיות ובחיצוניות. כי הלא ידעת כי "מים רבים לא יוכלו לכבות את האהבה" - גם בעומק הגלות, גם בתוך ההסתר הגדול, אהבתנו אליך בוערת כשלהבת קודש. אב הרחמים, ראה נא בצער בתך, כנסת ישראל, המשתוקקת לצאת מן המדבר ולהתרפק על דודה. אף שאנו קטנים בהשגה, אף שכלינו מצומצמים מלהכיל את אורך הגדול, הלא תשוקתנו אליך גדולה עד מאוד. אנא, שמור על כרמך - עם ישראל הקדוש - אשר נטעת בעולמך. תן כוח לנוטרי הכרם, הצדיקים העוסקים בתורתך, להמשיך שפע וברכה לכל העולמות. יהי רצון שיתגלה סוד היין והרימונים - סוד פנימיות התורה והמצוות המעשיות - בחיבור שלם. אדון כל, גלה נא את חסדך הגדול, שיתהפך השמאל המסתיר לימין המחבוקת באהבה. אף שלעת עתה אתה מסתתר "בחוץ", תן לנו את הכוח למצוא אותך בכל מקום, לגלות את אורך גם בעולם המעשה. רחום וחנון, עזור לנו לעמוד כחומה בצורה באמונתך, שתוכל לבנות עלינו טירת כסף של אהבה עליונה. חבר נא את הקול והדיבור - את התורה שבכתב והתורה שבעל פה - לייחוד שלם. אבינו מלכנו, אף שלפעמים נדמה כי אתה בורת, תן בנו את הדעת להבין שההסתר היא רק למען גילוי גדול יותר של אהבתך. עזור לנו להתעלות מעלה מעלה, עד שנזכה לראות בהתגלות שלמות הייחוד, כאשר תתמלא הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים. אדון כל הנשמות, המעורר את התשוקה הפנימית בכל הנבראים, אתה

את נשמותינו בטל של תחיה. כי הלא אתה הוא האב והאם, המשפיע והמקבל, ואנחנו בניך המשתוקקים לקרבתך בכל רגע ורגע. מלך הכבוד, גלה לנו את סוד ה"גנים" - את אותם גני עדן עליונים בהם נטועות נשמות ישראל. עזור לנו להיות כאותה "יושבת בגנים" המשמיעה את קולה בתורה ותפילה, מעוררת את כל העולמות בתשוקה לייחודך. אדון הנפלאות, הקם לעבדך אמרתך אשר ליראתך פתח לנו את שערי ה"דעת" - את אותה הכרה פנימית בגדולתך ואהבתך. כי הלא זוהי תכלית כל העבודה - להגיע להכרה שלמה בך, עד שנזכה לראות "עין בעין" את התגלות כבודך בעולם. ריבונו של עולם, חזק את ידינו בעבודת הקודש, שנוכל להיות מאותם "נוטרים" המוסרים נפשם על שמירת כרמך. תן בנו את הכוח להפיץ את אור תורתך בעולם, להדליק את נר האהבה בלב כל יהודי ויהודי.

אב הרחמים, ויבאני חסדך ה' תשועתך כאמרתך מ"האלף והמאתיים" - של השפע האלוקי בכל העולמות. למד אותנו כיצד להיות צינורות נאמנים להמשכת ברכתך, כיצד להביא את אורך לכל פינה אפלה.

מלך מלכי המלכים, "חברים המקשיבים" - את אותה אחדות ירושלים בין כל נשמות ישראל. תן שנזכה לאהוב כל יהודי באהבה אמיתית, לראות את הטוב הגנוז בכל אחד ואחד.

אדון כל, פתח את שערי ה"רצון" - את אותה תשוקה פנימית הטמונה בעומק הנפש. כי הלא אתה הוא המעורר את הרצון בכל הנבראים, ואנחנו כלים לגילוי רצונך בעולם.

ריבונו של עולם, תן בנו את הכוח להמשיך בדרך הקודש גם כשהדרך נראית ארוכה ומייגעת. חזק את רוחנו באמונה שכל צעד מקרב אותנו אל הגאולה השלמה, אל אותו יום נכסף בו יתגלה ליעין כל. אב הרחמן, ממדבר מתנה, "מי זאת עולה מדבר" - את אותה התבודדות קדושה בה האדם מתייחד עם קונו. תן לנו את הכוח למצוא את הדבקות גם בתוך שאון החיים, לשמוע את קולך הדק בתוך המולת העולם. אור אין סוף ברוך הוא, גלה נא את פניך אלינו. הרי אנו עומדים ומצפים לך בכיליון עיניים, משתוקקים לראות בהתגלות מלכותך. מתי תביא את הגאולה השלמה, את אותה שעה נכספת בה "ונגלה כבוד ה' וראו כלי־בשר יחדו כי פי ה' דבר"?

יהי רצון מלפניך, ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו, שתקבל ברחמים וברצון את תפילתנו, ותמהר לגאלנו גאולת עולם. ותקיים בנו מקרא שכתוב "כי כאשר השמים החדשים והארץ החדשה אשר אני עושה עומדים לפני נאום ה', כן יעמוד זרעכם ושמכם". ה' אל תאחר, שהרי באמת חתמת עולמך, ואתה שומר אמת לעולם, שיש לו להתגלות, אפילו שכמה חשך החשיך עליו, וכן תהיה נשגב לבדך, כמ"ש הכתוב ונשגב ה' לבדו ביום ההוא, לישועתך קויתי ה'.



והם מחכים שנגלה אותם באהבה ותשוקה. פתח את עינינו לראות את הפלאות הטמונות בכל מצווה ומצווה, את האור הגנוז בכל מעשה של קדושה. מלך מלכי המלכים, תן לנו את הכוח להיות כאותם "שומרי החומות" - לשמור על קדושת עמך ישראל בכל עת ובכל שעה. עזור לנו להפנים שכל יהודי הוא אבן יקרה בחומת הקדושה, וכאשר כולנו מתאחדים - נבנית אותה "טירת כסף" של אהבה טהורה. ריבונו של עולם, למד אותנו את סוד ה"עליה מן המדבר" - כיצד להפוך את כל המקומות החריבים והשוממים למקומות של קדושה. תן בנו את הכוח לגלות את אורך גם במקומות הנמוכים ביותר, כי הלא אין מקום פנוי ממך, ובכל מקום ניתן למצוא את גילויי אהבתך.

אב הרחמן, זכינו להבין את סוד ה"רשפי אש" - את אותה אש קדושה הבוערת בלב כל יהודי. למד אותנו כיצד להדליק את הניצוץ הזה בליבנו ובליבות אחינו, עד שתתפשט שלהבת הקדושה בכל העולם כולו. אדון כל, פתח את שערי ה"בית" - את שערי החכמה והבינה - שנוכל להיכנס פנימה ולהבין את סודות תורתך. הורני ה' דרך חוקיך ואצרנה עקב כי הלא אנו כתינוק המשתוקק לינוק משדי אימו. צמאים לטעום מיינה של תורה, מבקשים להתענג על זיו שכינתך.

מלך חי וקיים, גליעני ואביטה נפלאות מתורתך, גלה לנו את סוד ה"כרם" - את הדרך לעבוד את אדמת הקודש, לטפח את הגפנים היקרות של עמך ישראל. תן בנו את החכמה לדעת כיצד להצמיח פירות קדושים, כיצד להפיק את היין המשומר מענבי הקדושה. ריבונו של עולם, חבר נא את כל הקצוות - את השמים והארץ, את הגוף והנשמה, את התורה והמצוות. כי הלא זהו סוד הגאולה השלמה - שכל הניגודים יתאחדו, שכל הפירודים יתחברו, עד שיתגלה לעין כל כי "ה' אחד ושמו אחד".

אנא ה', גר אנכי בארץ אל תסתר ממני מצותיך, תן לנו את הכוח לעמוד בניסיונות הזמן, דבקתי בעדותיך ה' אל תבישני, להחזיק מעמד גם כשנדמה שהחושך מתגבר. חזק את אמונתנו שכל הסתר הוא רק הכנה לגילוי גדול יותר, שכל ירידה היא צורך עליה, שכל המניעות הן רק כדי לחזק את תשוקתנו אליך. מלך מלכי המלכים, עזור לנו להיות מאותם "נוטרים" השומרים על כרמך בנאמנות. תן בנו את הכוח להפיץ את אורך בעולם, להיות צינורות להמשכת שפע הקדושה לכל העולמות. כי הלא אתה הוא המשגיח מן החלונות, מציץ מן החרכים, ומצפה לעבודתנו בתשוקה ואהבה.

רחום וחנון, אם נא מצאנו חן בעיניך העבר עיני מראות שוא בדרכך חינו, הראה לנו את הקול והדיבור - את החיבור הנפלא בין התורה שבכתב והתורה שבעל פה. כי כאשר "היושבת בגנים" - כנסת ישראל - עוסקת בתורתך, "חברים מקשיבים לקולך" - כל העולמות העליונים מתעוררים בתשוקה לאחדותך. אנא ה', אף שלפעמים נדמה כי אתה "בורח" מאיתנו כצבי או כעופר האיילים, תן לנו את הדעת להבין שכל הסתרה היא לצורך גילוי גדול יותר. עזור לנו לראות כיצד דווקא מתוך "המדבר" - מקום הריקנות וההסתר - עולה השכינה "מתרפקת על דודה" באהבה שאין לה שיעור. ריבונו של עולם, הטי־לבי אל עדותיך ואל אל בצע, הקוק נא את חותמך על לבנו - בפנימיות הנפש, ועל זרוענו - במעשים הגלויים. הבינני ואצרה תורתך ואשמרנה בכל לב, תן שכל מחשבותינו ומעשינו יהיו מכוונים לייחודך הגדול, לגילוי כבוד מלכותך בעולם. כי הלא זוהי תכלית כל הבריאה - שיתגלה אורך בכל העולמות, מן העליונים ועד התחתונים. אור העולמים, מקור כל התשוקות הקדושות, הדריכני בנתיב מצותיך כייבו חפצתי, "שדי אמי" את אותה יניקה עליונה מספירת הבינה, המזינה